EDITAL Nº 011/2021
De 05 de maio de 2021

Eu, ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito do Município de
Laranjal Paulista, Estado de São Paulo, no uso de minhas atribuições, e tendo em

vista o que dispõe a Lei 2158/98, que dispõe sobre a construção de calçada nos
imóveis, faço saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam cientificados das

Imposições de Multa realizadas, pois notificados para CONSTRUÇÃO DE
CALÇADA - art. 2º, deixando de executar, não observando o prazo estipulado por

lei, de conformidade com os Autos de Infração e Imposições de Multa "AIIM", a
seguir transcritos:

PROPRIETÁRIO: DIAS PEDRO EMPR. IMOB. LTDA

COMP.: ALESSANDRO ALVES DA SILVA
Notificação: 4317/2021

Endereço Correspondência: R. ANTONIO VIEIRA CAMPOS, 37–BELA VISTA
Ref. Cadastral: 6053900

Auto N.º: 5708/2021

PROPRIETÁRIO: ALCIDES CASSIMIRO-ESPÓLIO
Notificação: 4480/2021

Endereço Correspondência: AV. ZAKI NARCHI, 629–CARANDIRU–SÃO PAULO/SP
Ref. Cadastral: 3455800

Auto N.º: 5696/2021

Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 05 de Maio de 2021.

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR

Prefeito Municipal